PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - PI

ADITIVO Nº 04 DO EDITAL 01/2010

Altera o Edital nº01/2010 que abriu inscrições e definiu
normas para o Concurso Público destinado ao provimento
de cargos do Quadro Pessoal da Prefeitura Municipal de
Esperantina – PI.

O Prefeito Municipal de Esperantina - PI, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a alteração do Edital nº01/2010 que passa a vigorar com a
seguinte redação:

LEIA-SE AGORA:

VII. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

 7.3.1. A prova objetiva terá duração de 3 (três) horas e está prevista para o dia
16.05.2010, no horário de 09:00 às 12:00h.

Esperantina, 22 de abril de 2010.

Francisco Antonio de Sousa Filho
Prefeito Municipal de Esperantina